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۳ استان درگیر سیل و آب‌گرفتگی
رئیس سازمان امداد ونجات جمعیت هلال‌احمر کشور با اشاره به عملیات 
سیل و آبگرفتگی در سه استان، از امدادرسانی به بیش از ۳۰۰ نفر در شبانه‌روز 

گذشته خبر داد.
به گزارش ایسنا، محمودی در این باره گفت: در شبانه‌روز گذشته سه استان 
سیستان و بلوچستان، کهگیلوبه و بویراحمد و هرمزگان شامل ؛ سه شهرستان، 

چهار منطقه ) دو شهر و دو روستا( نیاز به امدادرسانی پیدا کردند.
وی افزود: امدادگران‌ و نجاتگران جمعیت هلال‌احمر به ۳۲۲ نفر امدادرسانی 

کردند و ۳۱۸ نفر را اسکان اضطراری دادند.
محمودی ادامه داد: پنج تیم امدادی شامل ۵۰ نفر در این عملیات شرکت 

کردند.
رئیس سازمان امداد ونجات گفت: ۱۰۴ تخته پتو، ۶۷ دستگاه چادر و ۱۰۱ 
تخته موکت، بین افراد متاثر از سیل و آب‌گرفتگی توزیع شده است. براساس 
گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال‌احمر،، با توجه به هشدار هواشناسی 

مبنی بر بارش شدید و رگباری باران، امدادگران در حالت آماده‌باش قرار دارند.

سرقت خشن از راننده خودرو
رئیس پلیس آگاهی مازندران گفت: سارق خودرو به روش عنف و استفاده از 
سلاح سرد در شهرستان ساری بازداشت شد. به گزارش رکنا، این سارق به بهانه 
اینکه می‌خواهد دربست برود، سوار خودرو می‌شده و سپس راننده را به مکان‌های 

خلوت کشانده و با ضربات چاقو و سلاح سرد، اقدام به سرقت خودرو می‌کرد.
قیصری رئیس پلیس آگاهی مازندران، اظهار کرد: در پی وصول خبر از مرکز 
فوریت‌های پلیسی استان مازندران مبنی بر وقوع سرقت خودرو به روش عنف و 
استفاده از سلاح سرد در شهرستان ساری بلافاصله موضوع در دستور کار ماموران 

پلیس آگاهی استان و پایگاه پلیس شهرستان ساری قرار گرفت.
وی افزود: بلافاصله خبر بعدی هم مشابه این خبر به پلیس ابلاغ شد که 
متاسفانه سارق موردنظر اقدام به سرقت دیگری به همان روش کرد که در آن با 

استفاده از ضربات متعدد چاقو خودروی مالباخته را با سرقت برده است.
رئیس پلیس آگاهی مازندران بیان کرد: توانستیم خودروی مسروقه را طی 
عملیات تعقیب و گریز در سطح شهرستان ساری توقیف کنیم. قیصری گفت: این 
فرد سرقت‌های زیادی انجام داد و با استفاده از چاقو ضربات چاقو به مالباختگان 

وارد می‌کرد.

توقیف ۲ خودروی سرقتی توسط ماموران پلیس راه
رئیس پلیس راه استان مازندران از دستگیری ۲ سارق و توقیف خودروی 
پژو کامیون سرقتی با هوشیاری ماموران پلیس راه مستقر در محورهای هراز، 
میاندورود و نکا خبر داد.  سرهنگ یدالله جهان تاب در تشریح این خبر، گفت: 
یکی از ماموران پلیس راه محور میاندورود به نکا در حین اجرای ماموریت به یک 

کامیون حین تردد در این محور مشکوک شد.
به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راه استان مازندران، تصریح کرد: پس از استعلام 
از سامانه‌های پلیسی، خودروی مذکور که دارای سابقه سرقت بوده با اجرای 
طرح عملیاتی توسط ماموران پلیس راه مستقر در محور متوقف و راننده آن 

دستگیر شد.
سرهنگ جهان تاب از کشف یک خودروی سرقتی پژو در محور هراز نیز خبر 
داد و اظهار کرد: ماموران وظیفه شناس پلیس راه مستقر در محور هراز نیز در 
حین اجرای ماموریت یک خودروی سواری پژو را به علت عدم رعایت مقررات 
راهنمایی و رانندگی متوقف کردند. پس از بررسی‌های انجام شده خودروی 
مذکور که دارای سابقه سرقت بوده توقیف و به پارکینگ منتقل شد. سرهنگ 
جهان تاب از دستگیری سارق این خودرو در اقدامی پلیسی خبر داد و گفت: 
این سارقان حرفه‌ای پس از تشکیل پرونده مقدماتی در اختیار یگان‌های عملیاتی 

پلیس قرار گرفتند.

درگیری مسلحانه در شیراز
رئیس پلیس فارس از درگیری مسلحانه پلیس با یک نفر سارق در شیراز خبر 
داد و گفت: در این درگیری سارق که قصد متواری شدن داشت و یک شهروند، 

مجروح می‌شوند.
سردار رهام بخش حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا با اعلام این خبر گفت: ظهر 
امروز، ۵ آذرماه در چهار راه زند شیراز یک سارق با خودرو ۴۰۵ در حال تردد 
بوده است که مأموران انتظامی به وی مظنون می‌شوند و به او دستور ایست 

می‌دهند اما وی اقدام به فرار می‌کند.
وی افزود: این فرار سارق منجر به درگیری متقابل مأموران انتظامی‌ می‌شود 
که در این میان سارق مجروح می‌شود و یک نفر شهروند هم متأسفانه مجروح 
می‌شود و هر دو مجروح یعنی هم سارق هم شهروند برای مداوا به مراکز درمانی 

انتقال داده شده‌اند.
فرمانده انتظامی فارس در پاسخ به اینکه آیا این درگیری کشته هم داشته 
است، گفت: فعلًا خیر اما وضعیت سارق وخیم است ولی وضعیت شهروند مساعد 
است. حبیبی در خصوص وضعیت ترافیک خیابان زند نیز گفت: هم‌اکنون امنیت 
و آرامش در سطح شهر و منطقه چهار راه زند برقرار است و ترافیک هم روان 

شده است.

قمه‌کشی در رباط کریم
5 عامل اصلی نزاع جمعی با سلاح سرد و شرارت و ایجاد رعب و وحشت، در 
محله شترخوار رباط کریم باتلاش پلیس رباط کریم شناسایی وددستگیر شدند. 
سرهنگ علی زنگنه فرمانده انتظامی رباط کریم گفت: به دنبال اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری دسته جمعی و ایجاد 
رعب و وحشت و ضرب و جرح تعدادی از شهروندان در محله شترخوار بلافاصله 

ماموران کلانتری 16 وهن آباد جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی افزود: پس از حضور ماموران در محل مشاهده شد که چند نفر با استفاده 
از سلاح سرد )قمه و چاقو( اقدام به درگیری و ضرب و جرح با یکدیگر کردند که 

موجب ایجاد تنش و برهم زدن آسایش اهالی آن منطقه شده اند.
سرهنگ زنگنه تصریح کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس، 5 نفر از 
عوامل اصلی درگیری دستگیر و  3 نفر از آنها به دلیل شدت جراحات وارده بر اثر 

ضربات چاقو و قمه راهی مراکز درمانی شدند.
این مقام انتظامی گفت: تعدادی ساح سرد از قبیل چوب و چماق و قمه و 
چاقو از عوامل درگیری کشف و افراد دستگیر شده جهت سیر مراحل قانونی به 
دستگاه قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان رباط کریم با اشاره به 
اینکه دستگیری این افراد رضایتمندی مردم را در پی داشت، خاطرنشان کرد: 
پلیس با حضور ضربتی در صحنه و انجام پیگیری‌های لازم جهت دستگیری 
عامان جرم و ناامنی، با جدیت با افرادی که بخواهند نظم و امنیت جامعه را 

خدشه دار کنند برخورد می‌کند.

دستگیری سارقان اماکن خصوصی در شوش
فرمانده انتظامی شوش از شناسایی و دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی 
با یک فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، سرهنگ محمد 
محمدی نسب گفت: پس از وقوع یک فقره سرقت اماکن خصوصی در شوش، 

بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: ماموران انتظامی این شهرستان با کار‌های تخصصی و پلیسی ۲ نفر 
سارق به هویت معلوم را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در 

یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.
سرهنگ محمدی نسب ادامه داد: متهمان در تحقیق‌های پلیس به یک فقره 
سرقت اماکن خصوصی معترف شدند.فرمانده انتظامی شوش اضافه کرد: متهمان 

پس از تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

ویژه

رویداد

جانشین پلیس پیشگیری فراجا خرید 
و فروش حیات وحش را سومین تجارت 
غیرقانونی در جهان اعلام کرد و گفت:‌ ارزش 
مبادلات انجام شده در این حوزه بین هفت تا 

۱۰ میلیارد دلار برآورد شده است.
به گزارش ایسنا، سردار عباس مسعودی در 
اولین نشست هم اندیشی مدیریت و پیشگیری 
قاچاق گونه‌های حیات وحش که امروز در 
هتل المپیک تهران برگزار شد، گفت: از جمله 
تهدیداتی که حیات وحش کشورمان با آن 
مواجه است، می‌توان به تخریب زیستگاه، ورود 
انواع آلودگی‌ها، ورود گونه‌های غیر بومی و ... به 

کشور اشاره کرد.
وی با بیان اینکه خرید و فروش حیات 
وحش سومین تجارت غیر قانونی در جهان 
محسوب می‌شود، گفت: ارزش این مبادلات 

هفت تا ۱۰ میلیارد دلار برآورد شده است.
مسعودی با اشاره به برخی از علل قاچاق 

حیات وحش اظهارکرد: قبح زدایی، اطاله 
دادرسی، فقر و بیکاری از جمله علل افزایش 

قاچاق حیات‌وحش است.
جانشین پلیس پیشگیری فراجا با بیان 
اینکه یگان حفاظت محیط زیست یکی از 
۱۲ یگان‌های حفاظت در کشور است، گفت: 
تاکنون این یگان ۳۹ شهید و ۴۹ جانباز را 
در راه صیانت از منافع ملی و محیط‌زیست 
تقدیم کرده است. علاوه بر این این یگان در 
هفت ماهه امسال ۳۶ قبضه سلاح جنگی را 

از قاچاقچیان و شکارچیان ضبط کرده است.
وی از دستگیری ۷۱۱۳ نفر به دلیل ارتکاب 
جرائم مرتبط با محیط زیست از ابتدای سال 
جاری تا پایان مهرماه خبر داد و گفت:‌ در 
این مدت ۲۷۱۴ قبضه ساح غیرمجاز نیز 
کشف شده و ۳۶۲۱ متخلف محیط‌زیستی نیز 

شناسایی شده‌ است. 
جانشین پلیس پیشگیری فراجا درباره 

چالش‌های یگان حفاظت محیط زیست 
اظهارکرد: طولانی شدن فرآیند جبران خسارت 
به محیط بانان، کمبود امکانات مدرن، پایین 
بودن حقوق و مزایای محیط بانان، کمبود 
تجهیزات الکترونیک، همکاری ضعیف برخی 
دستگاه‌ها، کمبود محیط بان، تخریب و تصرف 

زیستگاه‌ها از جمله این چالش‌هاست.
مسعودی در پایان با بیان اینکه لازم است 
برای عملکرد بهتر و ایجاد زمینه مشارکت فعال، 
توسعه به کارگیری از تکنولوژی‌های مدرن، 
تامین تجهیزات تخصصی محیط بانان و وضع 
قوانین بازدارنده در دستور کار قرار دارد، گفت: 
پلیس پیشگیری فراجا آماده همکاری‌های 
بیشتر برای مقابله با قاچاق حیات‌وحش است.

آمادگی پلیس فتا
برای مقابله با قاچاق حیات‌وحش

رئیس پلیس فتای فراجا از آمادگی این 
پلیس برای همکاری با سازمان حفاظت محیط 

زیست برای مقابله با قاچاق حیات وحش در دو 
سطح ملی و استانی خبرداد.

به گزارش ایسنا، سردار وحید مجید در 
اولین نشست هم اندیشی مدیریت و پیشگیری 
قاچاق گونه‌های حیات وحش که امروز در 
هتل المپیک تهران برگزار شد، اظهارکرد: 
پلیس فتا در سال ۱۳۹۰ تشکیل شد و در 
این مدت دستاوردهای بسیاری داشته است. 
در سال جاری بالغ بر ۱۲۰ هزار جرم را در 
حوزه سایبری رسیدگی کردیم که شاکی 
خصوصی داشته است. وی با بیان اینکه جرایم 
سایبری به‌طور عمودی رشد می‌کنند، گفت: 
رشد عمودی یعنی اینکه این جرائم روز به‌روز 
با اشکال پیچیده اضافه می‌شود. در دنیا جرایم 
پیچیده سایبری به‌طور روز افزون افزایش پیدا 
می‌کند و در حوزه‌های مختلف رخ می‌دهد 
بنابراین ما به تنهایی قادر به رسیدگی به آنها 
نیستیم، به ویژه آنکه برخی جرایم در حوزه‌های 

زیرساختی مانند اپراتورها رخ می‌دهد بنابراین 
با بانک مرکزی و اپراتورها هماهنگی کرده‌ایم 
و اقدامات زیرساختی در حوزه رسیدگی به 
جرایم سایبری انجام شده است که از جمله 
آن‌ها می‌توان به فعال سازی رمز پویا اشاره کرد 
تا بتوانیم موضوعات مرتبط با جرایم اقتصادی 

را کنترل کنیم.
مجید ادامه داد: برخی جرایم در فضای 
مجازی رخ می‌دهند که شاید شاکی خصوصی 
نداشته باشند مانند فروش سلاح و مهمات، 
فروش قاچاق در حوزه‌های مختلف محیط 
زیست و تحرکات اراذل و اوباش. ما به این 

جرایم نیز رسیدگی می‌کنیم.
رئیس پلیس فتای فراجا اضافه کرد: در 
سال ۹۵- ۹۶ به این نتیجه رسیدیم که باید 
امنیت را در فضای سایبری توزیع کنیم بنابراین 
نشست‌هایی را با وزارتخانه‌های مختلف برگزار 
کردیم و حوزه مجازی در این نهادها تشکیل  
شد تا رصدهای لازم را در حد بضاعت انجام 
دهند. در حوزه‌های تخصصی مثل پزشکی هم 

رصدهایی انجام شد.
وی با بیان اینکه یکی از سازمان‌هایی که ما 
با آنها به همکاری پرداخته‌ایم، سازمان حفاظت 
محیط زیست است، اظهارکرد: در سال ۹۸ با 
پدیده حیوان‌آزاری مواجه شدیم که موجب 
تکدر خاطر بسیاری از کاربران فضای مجازی 
شد و یگان حفاظت محیط زیست ضمن 
ابراز نگرانی، پیشنهاد همکاری را مطرح کرد. 
هماهنگی با پلیس پیشگیری فراجا انجام دادیم 
و تفاهمنامه‌ای را به منظور ایجاد حوزه مجازی 
در سازمان محیط زیست با این سازمان منعقد 
کردیم و در آن حوزه‌های همکاری مشخص شد. 
مجید ادامه داد: این تفاهمنامه ابتدا در حوزه 
حیوان آزاری بود سپس به  سلاح و مهمات نیز 
گسترش یافت و در سال ۹۹ -۱۴۰۰ وبیناری 
با حضور محیط‌بانان و روسای پلیس فتا برگزار 
شد. ماموریت مشترک در این حوزه تعریف شد 
و در این جهت اقدامات مشترک در استان‌هایی 
مانند فارس انجام شد که همچنان ادامه دارد. 
در حوزه‌های مقابله با قاچاق گونه‌های حیات 
وحش نیز آماده همکاری با سازمان حفاظت 
محیط زیست در دو سطح ملی و استانی 
هستیم. فروش پرندگان در فسا را شناسایی 
کردیم. استان‌ها موضوعات مرتبط با خود را به 
ما اعلام کنند و جلسات تخصصی بیشتر برگزار 

شود تا رصدها تخصصی‌تر انجام شود.
وی اضافه کرد: پیشنهاد می‌کنیم اقدامات 
ملی را هماهنگ می‌کنیم و در استان‌ها هم 
بیشترین تمرکز در سیستان و بلوچستان، 
هرمزگان و بوشهر و فارس است. در پلتفرم‌های 
خارجی مانند اینستاگرام با کلاهبرداری تحت 
عنوان فروش حیوانات شکاری برخوردهایی 

انجام دادیم.

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسامی با 
بیان اینکه زمانی ۲۸ هزار کشته تصادفات 
جاده‌ای در سال داشتیم، گفت: چنانچه 
اقدامات و برنامه پلیس و دیگر دستگاه‌ها در 
حوزه ارتقای نظم، امنیت و کیفیت خدمات و 
زیرساخت‌ها نبود، تعداد جان باختگان حوادث 

رانندگی به ۴۱ هزار نفر می‌رسید.
سردار احمدرضا رادان در گفت و گو 
با خبرنگار انتظامی ایرنا اظهار داشت: 
خوشبختانه با وجود افزایش تعداد خودروهای 
شخصی و تردد در جاده‌های کشور، توانستیم 
با اقدامات بازدارنده، میزان تلفات جاده‌ای را 

سالانه به ۱۷ هزار نفر کاهش دهیم.
وی با تاکید بر اینکه حتی یک کشته در 
جاده‌های کشور نیز پذیرفتنی نیست، افزود: 
باید حلقه مفقوده افزایش شمار تلفات جاده‌ای 

از سوی پلیس راهور و دیگر دستگاههای 
متولی شناسایی و رفع شود.

فرمانده کل انتظامی کشور به مطالبه 
رئیس جمهور برای کاهش ۵۰ درصدی تلفات 
جاده‌ای اشاره کرد و گفت: بر اساس مطالعات 
پلیس، ۱۲ درصد از این کاهش سهم پلیس 
است که از فرماندهان استانی خواسته شد به 

این تعهد عمل کنند.
سردار رادان در پاسخ به این سوال که حدود 
۴۰ درصد حادثه دیدگان رانندگی به دلیل 
کیفیت پایین خودرو، در لحظه وقوع حادثه 
و در داخل خودروها جان خود را از دست 
می‌دهند، اظهار داشت: اگر در بررسی حوادث 
رانندگی به این نتیجه برسیم که خودروساز 
مقصر است، بر اساس قانون خودروساز را به 

مراجعه ذیصلاح معرفی می‌کنیم.

فرمانده فراجا با بیان اینکه همواره در حال 
مذاکره و ارتباط با خودروسازان هستیم و 
پلیس در این زمینه ثابت قدم است، ادامه داد: 
براساس سازوکارهای تعیین شده در راهنمایی 
و رانندگی مشکلات ناشی از کیفیت خودروها 
به طور مستمر به خودروسازان اعلام می‌شود.

فرمانده کل انتظامی کشور تاکید کرد: 
ایمنی و ارتقای آن یک مسئولیت و وظیفه 
برای خودروسازان است که علاوه بر جنبه 
شهروندی و حقوق اجتماعی، یک مسئله 

انتظامی نیز محسوب می‌شود.
سردارا رادان مرگ در خودروها بر اثر 
تصادف را یکی از مهم ترین دغدغه پلیس 
در کاهش آمار تلفات جاده‌ای عنوان کرد و 
افزود: ارتقای کیفیت خودروها یک مطالبه به 
حق مردم است از طرف دیگر امنیت و اعتماد 

اجتماعی را نیز افزایش خواهد داد. به گزارش 
ایرنا و طبق اعلام سازمان پزشکی قانونی 
کشور، آمار تلفات حوادث رانندگی در سال 
گذشته )۱۴۰۱(، ۱۹ هزار و ۴۹۰ نفر گزارش 
شده، این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل 
که آمار تلفات ۱۶ هزار و ۷۷۸ نفر بود، ۱۶.۲ 

درصد بیشتر شده است. همچنین در نیمه 
نخست امسال ۱۰ هزار و ۷۲۰ نفر در حوادث 
رانندگی جان خود را از دست دادند، این رقم 
در مقایسه با مدت مشابه سال قبل )۱۴۰۱(، 
که آمار تلفات ۹ هزار و ۹۰۴ نفر بود، ۸.۲ 

درصد افزایش یافته است.

پلیس پیگیر قاچاق و فروش غیرقانونی حیوانات است 

آمارهای نجومی تجارت غیرقانونی حیات‌وحش

نقش خودروسازان در تصادفات زیر ذره‌بین پلیس است

بررسی ارجاع خودروسازان به مراجع قضایی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو شکارچی غیرمجاز 
خبرداد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی قاسم پور در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: به دنبال تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام خبری مبنی 
بر مشاهده دو شکارچی غیرمجاز در روستای سنگ بن، تیم عملیات کلانتری 
۱۶۲ فشم برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند. در ادامه ماموران 
با حضور در محل متهمان را با دو قبضه سلاح شکاری مشاهده کرده و دستور 
ایست را صادر کردند. وی با بیان اینکه دو متهم به فرمان ایست پلیس 
توجهی نکردند، گفت: در همین راستا نیز تعقیب و گریز میان ماموران پلیس 
و متهمان آغاز شد و دقایقی بعد ماموران موفق به متوقف کردن دو شکارچی 

و دستگیری آنان شدند.

دستگیری ۲ شکارچی غیرمجاز در تهران
عاملان قتل جوان 24 ساله آران و بیدگلی کمتر از 24 ساعت خبر داد. به 
گزارش رکنا، سرهنگ غلامرضا هاشمی‌زاده در آران و بیدگل، اظهار داشت: 
در پی تماس با پلیس و اعلام درگیری منجر به قتل در یکی از محلات 
شهرستان آران و بیدگل و متواری شدن عاملان این قتل، بررسی موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس اطلاعات امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: در 
تحقیق‌های میدانی صورت گرفته مشخص شد، قاتل در یک مهمانی در یکی 
از محلات شهرستان آران و بیدگل با سلاح سرد شخصی را به شدت مورد 
ضرب و جرح قرار داده که با توجه به شدت جراحات وارده این شهروند 24 
ساله در مرکز درمانی فوت می‌کند و قاتل و دیگر همدستانش بلافاصله پس 

از ارتکاب قتل به مکانی نامعلوم متواری می‌شوند.

قتل خونین پسر جوان در آران و بیدگل
رئیس پلیس فتا استان مازندران ازکلاهبرداری ۸ میلیارد ریالی با استفاده از 
رسید ساز جعلی خبر داد. سرهنگ »سامع خورشاد« گفت: با شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر کلاهبرداری از وی با استفاده از رسیدساز جعلی، موضوع 
در دستور کار ماموران قرار گرفت. رئیس پلیس فتا استان مازندران، تصریح 
کرد: ماموران با بررسی‌های همه جانبه اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی 
و دستگیری متهم که با ارائه رسیدی جعلی اقدام به کلاهبرداری ۸ میلیارد 

ریالی با خرید کالا از شاکی پرونده در سایت دیوار کرده بود، آغاز کردند.
سرهنگ خورشاد، ادامه داد: پس از انجام اقدامات پلیسی ماموران متهم را در 
یکی از شهرستان‌های غرب استان شناسایی و پس از هماهنگی‌های قضائی، 

در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

کلاهبرداری با رسید ساز جعلی

جانشین پلیس راهور فراجا گفت: پلیس راهور تمام قد در 
کنار مردم در سفرهای زمستانی ایستاده است.

به گزارش ایسنا، سردار سید تیمور حسینی در جلسه 
کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی که با 
حضور رئیس پلیس راهور فراجا و نمایندگانی از سازمان 
مدیریت بحران، وزارت بهداشت و درمان، سازمان 
راهداری، بیمه مرکزی، جمعیت هلال احمر، سازمان 
هواشناسی و... در شهرک آزمایش برگزار شد، گفت: ما در 
پلیس راهور به دنبال دو هدف مهم و محوری هستیم و 
تلاش می‌کنیم تا حضوری موثر در تمامی راه‌ها و جاده‌ها 

را شاهد باشیم. حسینی ادامه داد: تلاش ما برای سهولت 
در  تردد جاده‌های کشور است. همچنین باید بتوانیم با 

یک کنترل مناسب از وقوع تصادفات جلوگیری کنیم.
جانشین رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: ما در 
محورهای غیر گردنه‌ای و کوهستانی کشور نیز در فصل 
زمستان با شرایط سختی مواجه هستیم که متاسفانه در 
این محورها و حتی بزرگراه‌ها تصادفات سنگی را شاهد 
بودیم؛ لذا نباید از آنها غافل شویم. حسینی افزود: پلیس 
باید بتواند در هر لحظه و مناسب‌ترین زمان اقدام به انجام 

وظایفش کند.

رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد که طرح زمستانی 
پلیس راهور فراجا از ۱۵ آذرماه در جاده‌های سراسر کشور 

آغاز می‌شود.
به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیانفر درجلسه 
کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی که با 
حضور نمایندگانی از سازمان مدیریت بحران، وزارت 
بهداشت و درمان، سازمان راهداری، بیمه مرکزی، جمعیت 
هلال احمر، سازمان هواشناسی و... در شهرک آزمایش 
برگزار شد، گفت: امروز تمامی دستگاه‌های حاضر در طرح 
زمستانی در این جلسه حضور دارند و ما با آسیب‌شناسی 

طرح زمستانی در سال‌های گذشته در تلاشیم تا طرح 
زمستانی در ایمنی بیشتر از سال‌های گذشته برگزار شود.
وی با بیان اینکه در طرح زمستانی امسال ۷۵ هزار نیرو 
از پلیس، راهداری، اورژانس، هلال احمر و ... اجرا خواهد 
شد، گفت: طرح زمستانی پلیس راهور و دیگر دستگاه‌های 
امدادی و خدماتی از ۱۵ آذر ماه در شهرها و جاده‌های 

سراسر کشور اجرا خواهد شد.
رئیس پلیس راهور فراجا ادامه داد: همچنین رزمایش 
طرح زمستانی نیز در تاریخ ۲۰ اذرماه در دانشگاه علوم 

انتظامی برگزار می‌شود.

آغاز طرح زمستانی پلیس در جاده‌های کشور از ۱۵ آذرتلاش پلیس برای مقابله با تصادفات زمستانی

مفقودی شناسنامه مالکیت )برگ سبز(
اینجانب شنو عبدالحکیمی‌مالک خودرو سواری پراید جی تی ایکس ای مدل  ۱۳۸۴ به 
رنگ مشکی- روغنی به شماره موتور ۰۱۱۵۲۶۳۴ به شماره‌شاسی S ۱۴۱۲۲۸۴۵۰۱۶۲۰ به 
شماره پلاک ۵۱- ۹۳۳ ص ۱۱ به علت فقدان اسناد مذکور تقاضای رونوشت )المثنی( مذکور 
را نموده لذا چنانچه هرکسی ادعایی در مورد خودرو مذکور را دارد ظرف مدت 10 روز به 
دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت سایپا )پارس خودرو( واقع در کیلومتر 15جاده مخصوص 
کرج مراجعه نماید بدیهی است پس از تقاضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی 

به عمل خواهد آمد. سنندج

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا از شناسایی ۵۰ نفر با کلاهبرداری 
به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان با عنوان خرید 

مواد غذایی در سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا از پلیس، سرهنگ عبداله 
چولکی با اشاره به چندین فقره پرونده 
کلاهبرداری با عنوان خرید مواد غذایی در 
سراسر کشور اظهار داشت: در این رابطه 

رده‌های متناظر معاونت مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی در سطح کشور با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های اطلاعاتی موفق به 
شناسایی و دستگیری چهار نفر از کلاهبرداران 

حرفه‌ای شدند.
وی ادامه داد: این افراد با عنوان خریدار 
انواع مواد غذایی از ۵۰ نفر، مبلغ ۳۰۰ میلیارد 
تومان در سراسر کشور کلاهبرداری کرده بودند 
که پس از دستگیری و تشکیل پرونده، تحویل 

مراجع قضایی شدند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس 
آگاهی فراجا افزود: کلاهبرداران با شناسایی 
فروشندگان مواد غذایی از طریق فضای مجازی 
در سایت‌های )دیوار، شیپور و باسام( در 

سراسر کشور با خرید این اقلام با مقدار کم، 
وجه آن را نقدی پرداخت و پس از جلب اعتماد 
عمومی، اقدام به خرید با مقادیر کلان می‌کردند 

و سپس متواری می‌شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به استفاده 
متهمان از چک‌های مربوط به دیگران با توسل 
به روش‌های متقلبانه برای انجام معاملات خود، 
تصریح کرد: قیمت پیشنهادی این افراد برای 
خرید مواد غذایی بالاتر از عرف بازار بود که این 
امر منجر به تعجیل و تمایل مالباختگان برای 
انجام معاملات، بدون بررسی و استعلام چک از 

بانک‌های مربوطه شده است.
وی ضمن هشدار به فروشندگان مواد غذایی 
در سراسر کشور خاطرنشان کرد: لازم است 

هموطنان هشدارهای پلیس را درباره سوء 
استفاده کلاهبرداران از سایت دیوار و شیپور 
جدی بگیرند و ضمن دقت، تا زمان حصول 
اطمینان از احراز هویت افراد و واریز وجوه به 
حساب خود یا استعلام دقیق چک بانکی از 

تحویل اجناس خودداری کنند.
سرهنگ چولکی درباره این شیوه از 
کلاهبرداری در سایت‌های دیوار و شیپور و 
سایر تارنماهای فروش برخط، خاطرنشان 
کرد: شهروندان باید در زمینه آگهی‌هایی 
مانند درخواست مشارکت در سرمایه‌گذاری، 
فروش کالا یا اقلام با قیمت پایین تر از 
 بازار، بسیار مراقب باشند زیرا احتمال 

کلاهبرداری وجد دارد.

معاون پلیس آگاهی فراجا اعلام کرد

کلاهبرداری ۳۰۰ میلیارد تومانی با عنوان خرید مواد غذایی


